[image: C:\Users\User\Desktop\ARQUIVOS E DOCUMENTAÇÕES\ARQUIVOS, DOCUMENTOS, OFÍCIOS, PEDIDOS, FOTOS,SESSÕES SOLENES, VEREADORES JUNIORES E DA 3ª IDADE\IMAGENS E MATÉRIA PARA SITE E FACEBOOK\Brasão município.jpg]Câmara Municipal de Vereadores
NOVA ROMA DO SUL

[bookmark: _GoBack]
                                   PORTARIA Nº 130/2020

Conceder Licença por Tempo Indeterminado

                                 A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de  Nova Roma do Sul, usando das atribuições que o Regimento Interno lhe confere e RESOLVE,
                                Conceder Licença por Tempo Indeterminado a Senhorita Marina Panazzolo a contar de 01 de Janeiro de 2020, conforme solicitação e justificativa apresentada pela mesma em ofício, no qual informa que assumirá Cargo junto ao Executivo Municipal.
                                 Registra-se, publica-se:

                                 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Roma do Sul, em 20 de Dezembro de 2019.

_________________________		________________________
José Luiz Comin			          Zelvir Anselmo Santi
         Presidente do Legislativo			 Vice Presidente

_________________________		________________________
Arnilde T.Sosnoski Kriger			Adi Scapinello
Primeira Secretária			Segundo Secretário

RUA JÚLIO DE CASTILHOS, 895 – CENTRO – 95260-000 – NOVA ROMA DO SUL – RS – FONE/FAX – (54)3294-1005
e-mail: camaravereadores@novaromadosul.rs.gov.br/ site: novaromadosul.rs.leg.br
image1.jpeg